
  

 

 

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 
Polo Universitario 

 

 S.C. Tecnico Patrimoniale   

 Responsabile: Ing. Giovanni Poggialini   

 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  
Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  
Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

                Ospedale Carlo Ondoli (Angera) - Tel. 0331.961111 
 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
                             (ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
    
 
OGGETTO:  INTERVENTI DI CARATTERE URGENTE PER LA RIPARAZIONE E MESSA IN 
SICUREZZA DELLA COPERTURA DEL PADIGLIONE CHIRURGICO DELL`OSPEDALE DI 
TRADATE. DANNI CONSEGUENTI AD EVENTO ATMOSFERICO DEL 25.09.2020. IMPRESA EDIL 
CO.RE.MA. DI BORGHI ALFREDO - VIA ALESSANDRIA 7 - LEGNANO. IMPORTO € 9.680,18. 
 
R.U.P.: Geom. Claudio Villa 
D.L.: Geom. Claudio Villa 
 
 
INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA:  
Provvedimento di affidamento: determinazione dirigenziale n. 18 del 8.1.2021. 
 
modalità di affidamento: art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 così come novellato dal 
D.L.76 del 16.07.2020 convertito con modificazioni con Legge 120 del 11.09.2020; 
 

 
 affidatario: Edil CO.RE.MA di Borghi Alfredo via Alessandria 7, Legnano (MI)  

       
 importo complessivo aggiudicato: €  7.934,57 oltre I.V.A. al 22%.  
                                                                  

 
 
 
 

                   Il Responsabile della  
               S.C. Tecnico Patrimoniale  
               (Ing. Giovanni Poggialini) 


